
OObbeecc  NNoovvýý  MMaallíínn 

NNoovvýý  MMaallíínn  224400 

778888  0033  NNoovvýý  MMaallíínn 

  

  

  

OObbeecc  NNoovvýý  MMaallíínn          558888  888811  996644     

IIČČ::        0000330033008899                                                                                                                                                                    

DDIIČČ::  CCZZ0000330033008899                                                                                                                                                                                                                                                                    
  

 

SVOZ PLASTŮ, NÁPOJOVÝCH KARTONŮ, 

NÁPOJOVÝCH KOVŮ A PAPÍRU OD 1.7. 2024.  

 

Sběr a svoz tříděného odpadu bude od 1. 7. 2024 probíhat následovně: 
 

Svoz plastů – plasty budou od 1. 7. 2024 sváženy POUZE z popelnic určených ke 
svozu plastů (načipované popelnice na plasty o objemu 240 l). PYTLE SE JIŽ 
NEBUDOU SVÁŽET. Do popelnic na plasty je možné ukládat i nápojové obaly, tedy 
nápojové kartony a nápojové plechovky. Pokud vám popelnice na plasty                   
(+ nápojový karton a nápojové kovy) nebude stačit, je i nadále možné tyto odpady 
vozit na sběrný dvůr. Na sběrný dvůr můžete vozit i objemný plastový odpad, který 
se nevleze do popelnic. Tento objemný plastový odpad nebude od popelnic svážen. 
Jde například o plastový zahradní nábytek či jiné objemné plasty. Plasty budou 
sváženy v níže uvedených termínech (termíny jsou uvedeny i v obecním kalendáři). 
Prosíme, do „plastů“ vhazujte pouze neznečištěné plasty, nápojové kartony a kovové 
obaly. Odpady vkládejte do nádob sešlápnuté a volně ložené – je zbytečné je vkládat 
do pytlů či sáčků. Ke svozu připravte pouze plné nádoby. Poloprázdné nádoby 
nevytahujte. Zbytečně se tím zvyšují náklady obce, tedy nás všech a také se 
prodlužuje čas svozu.  
 
Svoz papíru - papír bude od 1. 7. 2024 svážen POUZE z popelnic určených ke svozu 
papíru (načipované popelnice na papír o objemu 240 l). KRABICE, BALÍČKY A PYTLE 
SE JIŽ NEBUDOU SVÁŽET. Pokud vám popelnice na papír nebude stačit, je i nadále 
možné papír vozit na sběrný dvůr. Papír bude svážen v níže uvedených termínech 
(termíny jsou uvedeny i v obecním kalendáři). Prosíme, nevhazujte do papíru jiný 
odpad než papírový. Odpady vkládejte do nádob sešlápnuté a volně ložené. Papír je 
zbytečné svazovat, vkládat do pytlů či sáčků. Ke svozu připravte pouze plné nádoby. 
Poloprázdné nádoby nevytahujte.  
 
 
 
 

Termíny svozů tříděných odpadů v 2. pololetí 2024: 
 



OObbeecc  NNoovvýý  MMaallíínn 

NNoovvýý  MMaallíínn  224400 

778888  0033  NNoovvýý  MMaallíínn 

  

  

  

OObbeecc  NNoovvýý  MMaallíínn          558888  888811  996644     

IIČČ::        0000330033008899                                                                                                                                                                    

DDIIČČ::  CCZZ0000330033008899                                                                                                                                                                                                                                                                    
  

 

 PLASTY, NÁPOJOVÉ KARTONY A NÁPOJOVÉ KOVY (plechovky) 
Svoz „plastů“ bude probíhat v následujících termínech (1 x měsíčně 
v pátek):      19.7., 16.8., 13.9., 11.10., 8.11., 6.12. 2024.  

 PAPÍR 
Svoz papíru bude probíhat v následujících termínech (1 x měsíčně ve 
středu):  3.7., 31.7., 28.8., 25.9., 23.10., 20.11., 18.12. 2024.  

 


